
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ

от  «20» апреля  2020 года  №15

О внесение изменения в решение Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского 
района от 07.03.2020г. №08 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных 
слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Иванчиковского сельсовета 
Льговского района.

В соответствии с п.13 ст.31 ГрК РФ, протестом Льговской межрайонной прокуратуры, Уставом 
Иванчиковского сельсовета Льговского района, Собрание депутатов Иванчиковского сельсовета 
Льговского района РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района от 
07.03.2020г. № 08 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний по вопросам 
градостроительной деятельности на территории Иванчиковского сельсовета Льговского района»:

В разделе 3 «О порядке проведения публичных слушаний по проектам правил землепользования и 
застройки муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области» 
п. 3.9 читать в новой редакции:

« 3.9. Продолжительность проведения публичных слушаний по проекту правил землепользования и 
застройки должна составлять не менее одного и не более трех месяцев со дня опубликования данного 
проекта».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на сайте администрации Иванчиковского 
сельсовета Льговского района

Председатель собрания депутатов

Иванчиковского сельсовета __________ Евдокимова Л.М.

Глава  Иванчиковского сельсовета

Льговского района ___________  Киреев А.Н.


